BN15-1694-C06X-Z
产品简介
料号 BN15-1694-C06X-Z
系列 BNC 12G SDI
种类 直型插头
描述 BNC HDTV 12G SDI 压接插头, 加长螺
母, Belden 1694A, 4694R
主要安装方式 压接
技术规格
电气性能
绝缘耐电压力 最大 1500 Volts RMS
阻抗 75 欧姆
最高频率 12 GHz
工作电压 最大 500 Volts RMS
环境性能
符合 RoHS 指令 是
耐温范围 摄氏 -55 到 +85 度
材质
壳体 黄铜, 镀镍
链接螺套 锌合金, 镀镍
介电质 聚四氟乙烯
压管 黄铜, 镀镍
垫片 聚氯乙烯
插针 黄铜, 镀金
机械性能
接头与电缆间保持力 与电缆张力相同
插针芯 是
公/母针 公
插针安装方式 压接
耐插拔次数 500 次插拔循环
安装方式 压接
应用建议与参数信息
A = 8.50mm
B = 5.00mm
C = 4.50mm